

MINUTA DE LA REUNIÓN DE TRABAJO DE LA COMISIÓN DE REGLAMENTOS Y NORMATIVIDAD DEL INSTITUTO ELECTORAL DEL ESTADO DE SINALOA CELEBRADA EL DÍA JUEVES 31 DE OCTUBRE DE

	o la color de juntos del área de							
LUGAR	Culiacán Rosales, Sinaloa, sala de juntas del área de Consejeros del IEES.							
FECHA	Jueves 31 de octubre							
HORA	9:00 hrs.							
TEMA	Reunión de Trabajo de los integrantes de la Comisión de							
TEMA	Reglamentos y Normatividad del IEES con la Lic. Martha Beatriz Iñiguez Mendivil, Coordinadora de Administración del Instituto Electoral del Estado de Sinaloa.							
ORDEN	Firma de lista de asistencia.							
DEL DÍA	 Revisión de las facultades y obligaciones de la Coordinación de Administración del IEES Propuestas. Toma de Acuerdos. 							
ASISTEN	Consejeras y Consejeros Integrantes de la Comisión:							
TES	-Mtra. Perla Lyzette Bueno Torres (titular).							
120	-Lic. Rafael Bermúdez Soto.							
	-Lic. Martín Alfonso Inzunza Gutiérrez							
	The company with a							
	Asistentes: - Lic. Martha Beatriz Iñiguez Mendivil, Coordinadora de Administración del Instituto Electoral del Estado de SinaloaCP. Silvia Maidole García Quiroz, Analista adscrita a la Coordinación de AdministraciónLic. Gloria Elvira Félix Escobar, Secretaria Técnica de la Comisión de Reglamentos y Normatividad del IEES.							
PUNTOS SOBRE	Se analizó con la participación de los presentes artículo por artículo del Reglamento Interior del IEES relativo a la							
SALIENTES	Coordinación de Administración del Instituto Electoral del							
	Estado de Sinaloa a efecto de detectar si las obligaciones y							
	responsabilidades que se contienen para dicha área son							
	acordes con su actividad. V se hicieron las adecuaciones							
	correspondientes a efecto de dar claridad y certeza,							
	mismas que formarán parte del proyecto final de							
	Reglamento							
ACUERDOS	Se acordó integrar las propuestas analizadas de las							
	obligaciones y responsabilidades de la Coordinación de							
	- Congression							

male

Sel.

May of the last of

Administración del Instituto Electoral del Estado de Sinaloa.

---Siendo las once horas con treinta minutos del día jueves 31 de octubre de 2019, se dan por concluidos los trabajos de la reunión para la que fueron citados, firmando al margen las y los asistentes para constancia.-----

mal

A.

ministre of



REUNION DE TRABAJO COMISION DE REGLAMENTOS Y NORMATIVIDAD

JUEVES 31 DE OCTUBRE DE 2019

10	9	∞	7	0	5	4	ω	2		
		•		Lic. Gloria Elvira Félix Escobar	CP. Silvia Maidole García Quiroz	Lic. Martha Beatriz Iñiguez Mendivil	Lic. Martín Alfonso Inzunza Gutiérrez	Lic. Rafael Bermúdez Soto.	Mtra. Perla Lyzette Bueno Torres (titular).	NOMBRE
				Secretaria Técnica de la Comisión de Reglamentos y Normatividad del IEES	Analista adscrita a la Coordinación de Administración del IEES	Coordinadora de Administración del IEES	Consejero Integrante de la Comisión de Reglamentos y Normatividad del IEES	Consejero Integrante de la Comisión de Reglamentos y Normatividad del IEES	Consejera Presidenta de la Comisión de Reglamentos y Normatividad del IEES	CARGO
					Manager	my winters	may.	J. S.		FIRMA